Minimaal 30% (en maximaal 100%) van een vestiging dient te worden gebruikt 
voor kantoordoeleinden.  

Kadastrale gegevens: 
• gemeente : Dordrecht; 
• sectie : V; 
• nummer : 3391; 
• grootte :  325 m² eigen grond. 

Alsmede  
• het tweehonderdzeventien/twee duizend zes honderd drie en dertigste 

(217/2.633e) onverdeeld aandeel in de eigendom van een perceel grond, 
bestemd als mandelige (toegangs)weg, kadastraal bekend gemeente 
Dordrecht, sectie V nummer 1325, ter grootte van zevenentwintig are en 
zeventig centiare (2.770 m²); 

• het zeventig/zeven honderd acht en zestigste (70/768e) onverdeeld aandeel